
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült: Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2022. február 16-án 16.00 órakor a 

Mánfa Község Önkormányzata Nagytermében megtartott rendkívüli képviselő-testületi 

üléséről. 
 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint l\ sz. melléklet jelenléti ív/ 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, az ülést megnyitja. 

 

Az előterjesztés kiküldésre került. 

A napirendek elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint. 

Napirendi pont: 

1. A Baranya-Víz Zrt. igénybejelentése lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 

támogatására 

2. A 3/2022. (1.26.) számú képviselő-testületi határozat hatályon kívül helyezéséről 

3. 

Szavazás a napirendekről! 
 

A napirendet 5 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület. 
 

 

1. sz. napirendi 

A Baranya-Víz Zrt. igénybejelentése lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására 
 

Takács Zsolt polgármester: Összefoglalja az előterjesztés tartalmát. Elmondja, hogy ez minden 

évben visszatérő előterjesztés, minden évben benyújtásra kerül ez a pályázat, idén egy kicsit korábban 

kell, mint szoktuk. Van e kérdés ezzel kapcsolatban? 
 

Takács Zsolt polgármester: Kérem szavazzunk a napirendről! 
 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

4/2022. (11.16.) sz. képviselő-testületi határozat A Baranya-Víz Zrt. 

igénybejelentése lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására 

 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete - a polgármester előterjesztésében -megtárgyalta a 

Baranya-Víz Zrt. igénybejelentése lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására tárgyú 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 

1) Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Baranya-Víz Zrt. 2022. évi támogatási igény 

bejelentését tudomásul vette. Egyúttal kötelezettséget vállal arra, hogy a fajlagos ráfordításnál 

figyelembe vett, illetőleg a Tárcaközi Bizottság által elfogadott mértékű amortizációt, 

eszközhasználati díj jogcímen meghatározott összeget a 
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víziközmű felújítására, pótlására, fejlesztési hitellel kapcsolatos adósságszolgálatra fordítja. 
 

2) Felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok megtételére. 
 

Határidő:     2022. február 21. Felelős:        

Takács Zsolt polgármester 
 

 

2. sz. napirendi 

A 3/2022. (1.26.) számú képviselő-testületi határozat hatályon kívül helyezéséről 
 

Takács Zsolt polgármester: Egy már elfogadott határozat hatályon kívül helyezésére van szükség, 

ugyanis a költségeket kell módosítani, de egyszerűbb, ha hatályon kívül helyezzük és új határozatot 

hozunk a következő napirendi pontban és hiánypótlásban az új határozatot feltöltjük a pályázathoz. 
 

Ha nincs kérdés, kérem szavazzunk! 
 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

5/2022. (11.16.) sz. képviselő-testületi határozat A 3/2022. (1.26.) számú képviselő-testületi 

határozat hatályon kívül helyezéséről 

 

A képviselő-testület - a polgármester írásbeli javaslata alapján — megtárgyalta a „A 3/2022. (1.26.) 

számú képviselő-testületi határozat hatályon kívül helyezéséről1' tárgyú határozati javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 
 

A képviselő-testület az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt 

pályázat benyújtásáról- Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímen című 3/2022. (1.26.) 

számú határozatot hatályon kívül helyezi. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős:        Takács Zsolt polgármester 
 

 

3. sz. napirendi 

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázat benyújtásáról- 

Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímen 
 

Takács Zsolt polgármester: Az előző napirend lévén kérem fogadjuk el a pályázathoz az új határozatot! 

Kérem szavazzunk! 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

6/2022. (11.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázat 

benyújtásáról- Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímen 
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Mánfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - a polgármester előterjesztésében -megtárgyalta 

az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására ezen belül a Belterületi utak, járdák, 

hidak felújítása jogcímen kiírt pályázat benyújtásáról tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

1. A képviselő-testület pályázatot nyújt be 4.923.839,- Ft összegben az Önkormányzati feladatellátást 

szolgáló fejlesztések támogatására ezen belül a Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímre. 

2. A fejlesztéssel érintett utca: Mánfa temetői út (5001/1 és 5001/2 hrsz.) 

3. A képviselő-testület a pályázat önerejének fedezetére 738.575,- Ft felújítási előirányzatot hagy jóvá 

a 2022. évi költségvetés terhére. 

4. Utasítja a jegyzőt, hogy e kötelezettséget a 2022. évi költségvetési rendelet 2. fordulós összeállítása 

során kötelezően építse be. Azzal, hogy annak fedezete a maradvány terhére kerüljön biztosításra a 

szükséges tartalék csökkentéssel egyidejűleg. A pályázati forrás és az annak terhére teljesülő 

fejlesztési kiadás csak a támogatási szerződés megkötését követően kerülhet beépítésre a 

költségvetési rendeletbe. 
 

Határidő: tervezésig, illetve a támogatási szerződés megkötését követő 

költségvetési rendelet módosításig 

Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

5. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati dokumentáció határidőre történő 

benyújtására, valamint a pályázattal kapcsolatban szükséges nyilatkozatok megtételére. 
 

Határidő: 2022. február 18. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 
 

 

Takács Zsolt polgármester: Több kérdés, hozzászólás és napirend nem lévén, megköszöni 

mindenkinek a részvételt majd az ülést 16 óra 12 perckor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 dr Vaskó Ernő       Takács Zsolt 

 címzetes főjegyző      polgármester 


